（別紙様式１）
　　年　　　月　　　日
大阪教育大学緊急貸与奨学金
申請書

大阪教育大学長　殿

大阪教育大学緊急貸与奨学金規程に基づき，緊急貸与奨学金を受けたいので，次のとおり申請いたします。
※この書類に記載されている個人情報は，緊急貸与奨学金事業のためにのみ利用し，その他の目的に利用することはありません。

	氏　　　名

	学籍番号
	[bookmark: _GoBack]

	所　　　　　　属
該当する部分を〇で囲うこと
	教育学部　　　　・　大学院連合教職実践研究科
大学院教育学研究科　・　特別支援教育特別専攻科

	住　　　所
	〒

	連　絡　先
	TEL
E-mail

	連帯保証人氏名

	連帯保証人住所
	〒

	連帯保証人連絡先
	TEL：
E-mail：

	申　請　理　由

単なる不安でなく，どういったことに，どの程度，困窮しているのかについて，金額などを記載し，具体的に記述してください。

	世帯収入について
（✔を入れてください。）

	世帯収入（本人及び生計維持者の収入の合計）は募集要項に記載の家計基準（日本学生支援機構第二種奨学金程度）以下です。